253010 Oras Sensiva - Drazek natrysku

EAN: 6414150015441
static.oras.com/253010

Prowadnica Oras Sensiva

e Rozwiazania natryskowe e Chrom
® Akcesoria e  Uchwyt na mydto

e Montaz Scienny natynkowy

Dane techniczne

Wtasciwosci techniczne

Dtugos¢/Wysokos¢ 650 mm
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Czesci zamienne
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SP0040
Nazwa
01 Suwak drazka natrysku
02 Pokrywa komplet (lewa/prawa)
03 Podktadka dystansowa
04 Mydelniczka Transparentna

Kod
259880
259870
259451V
253003
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